2021 年 6 月 7 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田  康成

 (コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大 森  隆治

 (電話番号 052－859－0034)

支店開設に関するお知らせ

2021 年 2 月 18 日付「組織改正および人事異動に関するお知らせ」のとおり、九州エリアでの戸建住宅

事業開始に向け、同エリアに初めて出店する「福岡支店」の詳細が決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．福岡支店の概要

所  在  地  福岡県福岡市中央区大名一丁目 2 番 23 号

        ビジネス・ワンけやき通りビル 1 階

営 業開始日  2021 年 6 月 19 日

     連 絡 先  （TEL）092-738-8034   (FAX)092-738-8035

2. 説明

  当社は、2021 年 3 月に福岡市内に準備室を設置し、今期末の支店開設を目標に用地の取得および施工・

販売体制の構築を進めてまいりましたが、当初の計画を前倒し 2021 年 6 月 19 日より営業を開始するこ

とといたしました。

以 上